お客様各位

 7 月９日（水）より価格改定のお知らせ

平素より、当店レストランをご利⽤いただき、厚く御礼申し上げます。
当店では開業以降、地域の方々に愛されるレストランを目指し、お求めやすい価格で召し
上がっていただけるよう努⼒を続けて参りました。

しかしながら度重なる原材料費高騰及び人件費・それに関わる様々な経費の高騰により
現⾏価格でのご提供が困難となりました。

ご利⽤いただいております皆様には、大変ご迷惑をおかけいたしますが、当店のメニューに
対して、以下メニュー表の通り価格改定を⾏わせていただきます。

今後も、皆様に愛されるレストランを目指し、サービスの向上に努めて参ります所存ですので
変わらぬご愛顧とご理解のほど、よろしくお願い申し上げます。

清流の⾥レストラン 支配人

◆昼 食 （税込、単位：円） ◆昼 食 （税込、単位：円）

お食事メニュー 改定後単価 お食事メニュー 改定後単価

日替りランチ（A・B） ¥850 かき揚げうどん・そば（温・冷） ¥500

週替り特別ランチ ¥1,300 焼きおにぎり（2ヶ） ¥350

うな重 ¥1,680 焼きそば ¥500

ビーフカレー（サラダ付） ¥700 フライドポテト ¥320

カツカレー（サラダ付） ¥880 チキン唐揚 ¥420

スパゲッティミートソース（サラダ付） ¥680 コーンスープ ¥250

和風きのこスパゲッティ（サラダ付） ¥640 野菜サラダ ¥390

有頭エビフライ ¥840 冷やしトマト ¥280

カキフライ ¥780 お新香盛合せ ¥300

ミックスフライ ¥680 シューマイ ¥420

豚ヒレカツ ¥600 鰻の蒲焼 ¥1,350

豚バラ生姜焼き ¥700 枝豆 ¥300

チーズハンバーグ海老フライ添え ¥850 ◆新メニュー （税込、単位：円）

鯖の味噌煮 ¥650 お食事メニュー 改定後単価

ライス ¥200 ハーフカレー ¥400

ライスセット（味噌汁・お新香付） ¥300 チーズ＆クラッカー ¥600

味噌汁 ¥100 おつまみセット（A）

豚汁セット ¥400 ※枝豆・チキン唐揚・フライドポテト

豚汁 ¥200 おつまみセット（B）

お子様ランチ（ジュース付） ¥700 ※チキン唐揚・ウィンナー・フライドポテト

2025年7月9日改定：レストランメニュー及び単価表

¥600

¥1,000

◆ドリンク：喫茶 （税込、単位：円） ◆ドリンク：アルコール （税込、単位：円）

喫茶メニュー 改定後単価 アルコールメニュー 改定後単価

ホットコーヒー ¥250 燗酒　巌乃泉　一合 ¥400

アイスコーヒー ¥250 冷酒　白神山地の四季　ボトル（四合瓶） ¥2,440

紅茶 ¥250 　　　　　　　　　　　一合 ¥640

アイスティー ¥250 冷酒　吟醸　巌乃泉　　ボトル（四合瓶） ¥2,600

オレンジジュース ¥250 　　　　　　　　　　　一合 ¥680

アップルジュース ¥250 冷酒　上善如水　　　　ボトル（四合瓶） ¥2,800

コカコーラ ¥250 　　　　　　　　　　　一合 ¥730

ジンジャエール ¥250 ウィスキー　（S）　 　サントリーリザーブ ¥210

ウーロン茶 ¥250 ウィスキー　（W） 　  サントリーリザーブ ¥420

バニラアイスクリーム ¥380 ウィスキー　（ボトル）サントリーリザーブ ¥4,740

ケーキ ¥350 麦焼酎　ボトル（玄海） ¥1,680

ケーキセット ¥570 焼酎　　ボトル（真露） ¥1,850

◆ドリンク：アルコール （税込、単位：円） 芋焼酎　ボトル（久耀） ¥2,550

アルコールメニュー 改定後単価 ワイン　250ml（赤・白） ¥700

ノンアルコールビール ¥400 ワイン　750ml（赤・白） ¥2,650

ビール大瓶（キリン・アサヒ） ¥660 うめぼし ¥100

生ビール（中ジョッキ） ¥550 レモンスライス ¥200

生ビール（小ジョッキ） ¥350 炭酸　350ml ¥200

焼酎の水割り（玄海・真露） ¥300 氷 ¥100

サワー各種 ¥350

角ハイボール ¥400

2025年7月9日改定：レストランメニュー及び単価表

	値上告知文書.pdf
	20250709：価格改定告知.pdf